
       

 

 

Uchwała Nr XIII/ 16/2004 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 25 marca 2004 roku 

 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu Nr 1 w Skarżysku-Kamiennej,                    

                 ul. Rynek 63  

                               

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedszkolu Publicznemu Nr 1 w Skarżysku-Kamiennej, ul. Rynek 63 nadaje się imię  

      “Wandy Chotomskiej”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIASTA 

 

                                                                                    WIESŁAW   PIĘTEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

 Wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 1 w 

Skarżysku-Kamiennej o nadanie imienia “Wandy Chotomskiej” przedszkolu został 

pozytywnie zaopiniowany przez władze miasta.  

 Wyboru postaci na patrona placówki dokonano po uprzednich obserwacjach rekcji 

dzieci na utwory różnych pisarzy. Literatura Wandy Chotomskiej sprawia dzieciom wiele 

radości, wzbudza uśmiech i zainteresowanie.  

 W przedszkolu zgromadzono bogaty zbiór twórczości autorki w oparciu o który 

prowadzona jest codzienna praca dydaktyczna i wychowawcza. 

 W ramach doskonalenia zawodowego odbyły się szkoleniowe rady pedagogiczne 

poświęcone twórczości autorki. Opracowano cykl przykładowych  scenariuszy zajęć w oparciu 

o literaturę W. Chotomskiej. 

 W zabawnej, pełnej  poetyckiej fantazji formie pisarka przekazuje dzieciom wiedzę o 

otaczającym świecie, podkreśla znaczenie przyjaźni i wzajemnej życzliwości, stara się 

kształtować obyczaje. Utwory Wandy Chotomskiej posiadają bogate walory estetyczne i 

wychowawcze, dlatego też stały kontakt z jej twórczością wzbogaci wychowanków o 

pozytywne wartości. 

 Pani Wanda Chotomska  przyjęła zaproszenie i przybędzie  na uroczystości związane z 

nadaniem imienia Przedszkolu Publicznemu Nr 1. Pisarka dysponuje wolnym terminem  w 

dniu 21 maja 2004 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


